



CUPID LIMITED

Manufacturers and Suppliers of Male & Female Condoms

Date: - 20/01/2020

To,

Department of Corporate Services,

BSE LIMITED,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai – 400 001

SCRIP CODE: 530843

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor, Bandra-Kurla

Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400051

Fax No. – 6641 8125 / 26

SCRIP CODE: CUPID

**SUBJECT: - NEWSPAPER CLIPPINGS OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR
QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER, 2019**

Dear Sir / Madam,

With reference to captioned subject enclosed herewith the Newspaper Clippings of Unaudited Financial Results for quarter and nine months ended on 31st December, 2019 published by the company in newspapers named as "Business Standard" (English Language) and "Maharashtra Times" (Marathi Language) dated 20th January, 2020.

This is for your information.

Please take the same on your records and acknowledge the receipt.

Thanking you.

For Cupid Limited



Saurabh V. Karmase

Company Secretary and Compliance officer

eCSIN: EA041701A000083921

CIN No.: L25193MH1993PLC070846

Factory & Registered Office:

A-68, M.I.D.C. (Malegaon), Sinnar, Nashik - 422113, Maharashtra, India

Tel: +91 2551 230280 / 230772 / +91 7722009580 Email: info@cupidlimited.com, Website: www.cupidlimited.com

Name of Newspapers: - Business Standard (English) & Maharashtra Times (Marathi)

Date of Publication: - 20th January, 2020

क्युपिड लिमिटेड

पुरुष/स्त्रियांचे कंडोम्स आणि लुब्रिकंटस् यांचे उत्पादक व निर्यातदार

डिसेंबर ३१, २०१९ ला संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता
अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क

(₹ लाखांमध्ये)

अनु क्रमांक	तपशिल	३१/१२/२०१९ ला संपलेले ३ महिने (अलेखापरिक्षित)	३०/०९/२०१९ ला संपलेले ३ महिने (अलेखापरिक्षित)	३१/१२/२०१८ ला संपलेले ३ महिने (अलेखापरिक्षित)	३१/१२/२०१९ ला संपलेले ९ महिने (अलेखापरिक्षित)	३१/१२/२०१८ ला संपलेले ९ महिने (अलेखापरिक्षित)
१	प्रचलनातून एकुण महसुल	४,३५७.२४	४,२९४.२५	१,११६.६२	१२,११४.८५	५,०५६.८०
२	कर कालावधी पूर्वीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि असामान्य बाबीपूर्वी)	१,३१२.१९	१,४१९.२३	२६३.७३	३,८७८.४१	१,४६२.००
३	कर कालावधी पूर्वीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि असामान्य बाबीनंतर)	१,३१२.१९	१,४१९.२३	२६३.७३	३,८७८.४१	१,४६२.००
४	कर भंतराच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा	१,०२९.२५	१,१०३.३०	२०३.५५	२,९४०.६५	१,०८५.२६
५	कालावधीसाठी एकुण व्यापक उत्पन्न	१,०२९.२५	१,१०३.३०	२०१.०५	२,९४०.६५	१,०७७.७६
अ)	भरणा केलेले समभाग भांडवल	१,३३३.८०	१,३३३.८०	१,३३३.८०	१,३३३.८०	१,३३३.८०
ब)	प्रति भाग मिळकत (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी)					
	i) बेसीक (₹ मध्ये)	७.६६	८.२७	१.५३	२२.०५	८.१४
	ii) डायल्युटेड (₹ मध्ये)	७.६६	८.२७	१.५३	२२.०५	८.१४

सूचना :- १) उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षांचे तपशिलवार स्वरूप सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियर जनरल अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजस सांबत फाईल केले आहे. तद्वर वित्तीय निष्कर्षांचे संपुर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटस www.bseindia.com आणि www.nseindia.com तसेच कंपनीची वेबसाईट www.cupidlimited.com वर उपलब्ध आहेत.

क्युपिड लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी:-

ओमप्रकारा गार्ग

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण :- मुंबई

तारीख :- १८ जानेवारी, २०२०



**Yes! Get ready
for more with Cupid**

- Female Condom
- Male Condom
- Lubricant Water-Based
- Hand Sanitizer
- Hair Removing Cream

Now Available at Amazon & Flipkart

फॅक्टरी व नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता :- A-६८, M.I.D.C. (माळेगाव), सिन्नर, नाशिक - ४२२११३, महाराष्ट्र, फोन नं. :- +९१ २५५१ २३०२८०/२३०७७२, फॅक्स नं. :- +९१ २५५१ २३०२७९, सीन नं. :- एल२५१९३एमएच१९३पीएलसी०७०८४६, ई-मेल :- cs@cupidlimited.com, वेबसाईट :- www.cupidlimited.com

CUPID LIMITED

Manufacturer, Supplier & Exporter of Male Condoms, Female Condoms & Lubricants

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2019

(₹ in Lacs except EPS)

Sr. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED ON			NINE MONTHS ENDED ON	
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Revenue from operations	4,357.24	4,294.25	1,116.62	12,194.85	5056.80
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	1,312.19	1,419.23	263.73	3,878.41	1462.00
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1,312.19	1,419.23	263.73	3,878.41	1462.00
4	Net Profit for the period after tax	1,021.25	1,103.30	203.55	2,940.65	1085.26
5	Total Comprehensive Income for the period	1,021.25	1,103.30	201.05	2,940.65	1077.76
A	Paid up Equity Share Capital	1,333.80	1,333.80	1,333.80	1,333.80	1,333.80
B	Earnings Per Share (Face Value of ₹10/- each)					
	i] Basic (Amount in ₹)	7.66	8.27	1.53	22.05	8.14
	ii] Diluted (Amount in ₹)	7.66	8.27	1.53	22.05	8.14

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on company's website at www.cupidlimited.com and on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For CUPID LIMITED
Sd/-

Place: Mumbai
Date: 18th January, 2020

Omprakash Garg
Chairman & Managing Director



**Yes! Get ready
for more with Cupid**

- Female Condom
- Male Condom
- Lubricant Water-Based
- Hand Sanitizer
- Hair Removing Cream

Now Available at Amazon & Flipkart

Factory & Reg. Off. Add.: A-68, M.I.D.C (Malegaon), Sinnar, Nashik - 422113, Maharashtra, Tel No.: + 91 2551 230280 / 230772,
Fax: + 91 2551 230279 CIN No.: - L25193MH1993PLC070846 E-mail: cs@cupidlimited.com Website: www.cupidlimited.com